
   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                                                                                        

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ                  
 

 

31 березня 2023року                                                                          № 1338 

 м. Чортків 
 

 

Про  затвердження  рішення  виконавчого комітету 

міської ради від 29 грудня 2022 №433 «Про надання  

дозволу  комунальному  підприємству  «Ритуальна  

служба» на  передачу  комунального  майна» 

 

 Враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 29 грудня 

2022року №433 «Про надання дозволу комунальному підприємству «Ритуальна 

служба» на передачу комунального майна», протокол  засідання постійної 

комісії  міської ради з питань бюджету та економічного розвитку  від 29 грудня 

2022року та господарську необхідність прийняття термінових рішень 

виконавчим комітетом міської ради, керуючись статтею 25, ч. 1 статті 59, 

статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету міської ради від 29 грудня 

2022р №433 «Про надання дозволу комунальному підприємству «Ритуальна 

служба» на передачу комунального майна» зі змінами, внесеними рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 24.02.2023 №30 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету міської ради від 29 грудня 2022року №433. 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, КП «Ритуальна служба» міської ради. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступницю міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


